

FREDDY CORONEL ENCINAS
E-mail: fcoronel@serbifossac.com
Cel: 979 901 946
Telf: (01) 409 1482

CONTACTO/RS: Rosa Ibañez
RUC: 20131367008
E-mail: ribanez@igp.gob.pe
Cel: 987774605
Ciudad: Lima
Vigencia: 15 días

Emisión: 19/11/2025

CONCEPTO GENERAL

En atención a su solicitud, le hacemos llegar nuestra cotización por los servicios de gasfitería de acuerdo a la información recolectada en la visita técnica:

SERVICIO Y SUMINISTRO DE MATERIALES PARA LOS TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DE BAÑOS Y REPARACIÓN DE TECHO DE DRYWALL							
ITEM	CONCEPTO	%		CANTIDAD	U/M	V. UN	V. TOTAL
I. Partidas							
1.00	Mantenimiento de 16 llaves de ducha cambio de empaquetaduras, zona de duchas de hombres			13.00	Und/serv	225.00	2,925.00
2.00	Mantenimiento de 3 llaves de ducha cambio de empaquetaduras, zona de duchas de damas			3.00	Und/serv	225.00	675.00
3.00	Mantenimiento completo de 1 urinario en mal estado Área edificio.			2.00	Und/serv	600.00	1,200.00
4.00	Mantenimiento de 2 urinarios varones Zona de duchas.			1.00	Und/serv	350.00	350.00
5.00	Mantenimiento de 1 urinario varones Duchas de área mecánica.			1.00	Und/serv	350.00	350.00
6.00	Reparación de filtración detrás de urinario baño mecánica			1.00	Und/serv	525.00	525.00
7.00	cambio de accesorio baño de mecanica			1.00	Und/serv	225.00	225.00
8.00	Cambio de accesorio baño de garita			1.00	Und/serv	225.00	225.00
9.00	Picado de pared y reparación de tubo roto internamente			1.00	Und/serv	600.00	600.00
10.00	Cambio de tabla de madera apollada por un tubo rectangular de aluminio			1.00	Und/serv	231.25	231.25
11.00	Area de besturios de varones: Cambio de cielo raso de drywal (el actual que se ve en la foto se esta cayendo) el techo es de fibraforte este no se cambiará, se mantendra el actual			1.00	Und/serv	1,500.00	1,500.00
12.00	Área edificio: de baños de damas mantenimiento de 3 fluxómetros por falta de presión de agua			3.00	Und/serv	525.00	1,575.00
							0.00
						SUB TOTAL :	S/ 10,381.25
						DSTO 0 %	S/ -
						SUB TOTAL 2:	S/ 10,381.25
						IGV 18%:	S/ 1,868.63
						TOTAL:	S/ 12,249.88
SON:	DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA CON 00/100 SOLES						
El precio es a todo costo e incluye materiales, mano de obra e informe fotográfico del servicio, ademas de adaptarse a las condiciones que la institución solicite, como horarios de trabajo y otros factores.							

TIEMPO DE EJECUCION:	4 días calendario	TURNO	Día	HORAS	8
C.OPER: 2	SUPERVISOR 1	PDR:	FORMA DE PAGO	30 días	

NOTA: De ser aprobada la cotización confirmar el servicio con 72 horas de anticipación.

C.C.BCP:	1912201775050
CCI. BCP:	002-19100220177505050
C. DETRAC:	00060068941

C.C. BBVA:	0011-0256-0100026832-54
CCI. BBVA:	001-256-000100026832-54

Me despido cordialmente esperando su pronta respuesta


 Cristian L. Coronel Encinas
 GERENTE GENERAL
 DNI N° 08296672